永州市统计局文件

永统（2013）03号

永州市统计局关于成立2012年
投入产出调查领导小组及办公室的通知

各县区统计局，各科（室、站、队、中心）：
根据省统计局、省发展和改革委员会、省财政厅《关于认真做好2012年全省投入产出调查工作的通知》（湘统〔2012〕33号）精神，按照市统计局、市发改委、市财政局《关于认真做好2012年全市投入产出调查工作的通知》（永统〔2013〕01号）要求，为加强对这项工作的领导，确保全市投入产出调查工作顺利进行，经研究，决定成立永州市投入产出调查领导小组及办公室。

组  长：段灵利
副组长：肖飞鹰

成  员：刘  茜  梁  芳  陈明辉  熊道远

唐京安  龙剑明  雷用概  雷爱华

            周  莹  蒋剑林  杨小萍  钱盛发

办公室：周中辉  李  鹰  郝前明

市统计局投入产出调查领导小组负责投入产出调查工作的组织协调。办公室设市统计局综合核算科，负责投入产出调查的日常工作。
永州市统计局

2013年2月16日

主题词:统计  投入产出  调查  通知
                                              共印15份

永州市统计局办公室                2013年2月16印发
PAGE
1